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بسيار  آزمايش هاى  از  يكى  جمل"  "جنگ  قضيه ى 
دشوار اميرالمؤمنين بود. اينها جمع شدند، دست به 
يكى كردند براى اينكه نسبت به اين حكومتى كه به 
اميرالمؤمنين رسيده بود، خشم خود را آشكاركنند.                                                                     
امام خامنه اى

10  جمادی الأولی، سالروز وقوع جنگ جمل )36 ق(

فاطميه را عاشورايى برگزار كنيد.                امام خامنه اى
شهادت حضرت زهرا علیها السلام، تسلیت باد

به دليل برگزارى انتخابات، در جمعه ى آينده )هفتم 
اسفند( نشريه حقيقت منتشر نخواهدشد.

<< إن شاءالله شماره ى بعدى: 14 اسفند ماه >>
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روشنگری یعنی گفتن "حقیقت"

ت هفته
یادداش

امام خامنه ای:

من در موارد متعددی با آقای هاشمی اختلاف نظر دارم
رادیوی انگلیسی دارد به مردم استان تهران دستورالعمل می دهد: 

به فلانی رأی بدهید، به فلانی رأی ندهید! معنای این چیست؟ یعنی »اعِمال نفوذ کنند در انتخابات«
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باید عکس خواسته ی دشمن عمل کرد:
ببینید دشمن، از چه کسی حمایت می کند؟               به او رأی نـدهید
ببینید دشمن، چه کسی را تخریب می کند؟               به او رأی بـدهید

  دلیل ناکامی های پی  درپی دشمن و بزرگترین مانع 
برای اجرای سیاست های استکباری آمریکا:

نظام جمهوری اسلامی ایران
+ شکست آمریکا در سوریه و افغانستان و عراق و...

و  لبنان  روزه  در جنگ های 33  آمریکا  و  اسرائیل  + شکست 
جنگ های 22 روزه و 8 روزه و 50 روزه علیه غزه

+ شکست در یمن+ بیداری اسلامی
+ شکست استکبار در فتنه ی براندازانه 88 )کودتای مخملی(

+ شکست آمریکا در مقابله با سیر پیشرفت های ایران
+ و شکست های پیاپی دیگر ...

     رمز ماندگاری انقلاب و جمهوری اسلامی:

وجود یک اَبَرحریف به نام آیت الله خامنه ای
روزنامه ی آمریکایی USA Today : »بزرگ ترین مشکل آمریکا 
در ایران، حضور یک »ابَرَحریف« به نام خامنه ای است که نقشه ی 

    نحوه ی نفوذ غیرانقلابی ها در مجلس خبرگان:راه را می شناسد و مردم به او اعتمادِ آمیخته به اعتقاد دارند.«

از طریق انتخابات خبرگان 94
+ به دلیل اهمیت فراوان مجلس خبرگان در نظام جمهوری اسلامی

+ وظیفه ی مجلس خبرگان: انتخاب رهبری و نظارت بر شرایط رهبری
+ پس: حمایت صریح دشمن از »شخصیت های غیرانقلابي درون نظام« برای 

جلب آرای مردم به سوی آنها
+ حمایت بی بی سی، رادیو فردا، صدای آمریکا و... از لیست مورد حمایت هاشمی 

رفسنجانی

راه جلوگیری از نفوذ:
عمل به »عکس خواست دشمن«

رهبر انقلاب در 1394/11/28 فرمودند: »رادیوی انگلیسی دارد به مردم تهران دستورالعمل 
می دهد که به فلانی رأی بدهید، به فلانی رأی ندهید! معنای این چیست؟«

دقت کنیم این روزها عده ای را برای ما »استوانه و ستون نظام«، معرفی نکنند. بد نیست یادآوری 
کنیم که آخرین اظهارنظر امام خامنه ای راجع به آقای هاشمی این بود:

»من در موارد متعددی با آقای هاشمی اختلاف نظر داریم... در زمینه ی مسائل خارجی، در زمینه ی 
نحوه ی اجرای عدالت اجتماعی، در برخی مسائل فرهنگی.«1388/3/29

پروژه ی نفوذ

    راه غلبه بر رهبری جمهوری اسلامی:

تضعیف رهبری از طریق 
»نفوذ غیرانقلابی ها«  در مجلس خبرگان

    تخریب »انقلابي هاي مدافع نظام و رهبر«
و  نظام  به  وفادار  انقلابی های  نیاوردن  برای رأی  تلاش 
رهبر انقلاب، از جمله: آیات جنّتی، یزدی و مصباح یزدی.
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برای دریافت )رایگان( پیامک های نشریه حقیقت)شامل جملات امام خامنه ای+برخی 
اخبار مهم(، کلمه ی "حقیقت" را به سامانه پیامکی این نشریه، ارسال بفرمایید.

»در ديداري که چند روز پيش با رهبر انقلاب 
داشتيم، ايشان فرمودند که: 

عده اي آمده اند و مي خواهند اسلام و انقلاب را 
باهم، از ما بگيرند؛ 

هرکس هر کاري مي تواند انجام دهد.« 

يکتا حسين  حاج  سردار  از  نقل 
بهمن 1394

مورد حمایت دانشجویان پیرو خط امام خمینی و امام خامنه ای

333 333 1368 3000ارتباط با نشریه حقیقت:

nashrieh.haghighat@gmail.com

telegram.me/nashrieh_haghighat

SMS

خوشحالی رادیو فردا از اقدامات اخیر هاشمی
رادیو فردا نوشت: »هاشمی به بزرگترین یارکشی تاریخی خودش از سال 
13۷۶ تا الآن دست زده تا بلکه بتوانند ترکیب آینده ی مجلس خبرگان 

را عوض کنند.
تمام اظهارات درباره فتنه 94 و فتنه اکبر و واکنش های بی سابقه به بحث 
شورایی شدن رهبری نشان می دهد که موضوع، فراتر از یک انتخابات 
ساده است. این مجلس خبرگان و این انتخابات جاری، سرنوشت سازترین 

انتخابات تاریخ جمهوری اسلامی است.
همه ی شواهد نشان می دهد که هاشمی، بازی گردان و بازیگر اصلی میدان 
است. انتقاد شدید او از شورای نگهبان و ارائه ی لیست جداگانه برای 
خبرگان و حذف اسامی نزدیک ترین روحانیون به آیت الله خامنه ای از آن 
-که در طول تاریخ جمهوری اسلامی بی سابقه است-  شاهد بزرگی است 

که هاشمی تمام قد در مقابل رهبر ایستاده است.«

رادیو فردا یک ایستگاه رادیویی فارسی زبان است 
که به هزینه ی "کنگره ی آمریکا" اداره می شود.

BBC  تبلیغ لیست مورد حمایت هاشمی در
بی بی سی: »در انتخابات مجلس خبرگان، پیاممان حذف جنّتی، یزدی 

و مصباح یزدی است.«

بی بی سی، یک بنگاه سخن پراکنی دولتی بریتانیایی 
است. این مرکز خبرپراکنی در لندن مستقر است.

تلاش دشمن برای پیروزی لیست هاشمی
روزنامه کیهان: »این روزها شبکه فارسی زبان بی بی سی BBC که تحت 
اطلاعات خارجی  وزارت خارجه و سرویس  و مدیریت مستقیم  نظارت 
انگلیس - MI۶ - اداره می شود، با جدّیت از مردم ایران می خواهد که در 
انتخابات خبرگان رهبری به لیست مورد حمایت آقای هاشمی رفسنجانی 
رأی بدهند و تأکید می کند که نباید به شخصیت های انقلابی، مخصوصاً 
حضرات آیات جنّتی، یزدی و مصباح رأی بدهند! همین خط خبری و 
توصیه سیاسی با همان سمت و سو از شبکه فارسی زبان آمریکا VOA  و 
رادیو فردا که وابستگی خود به سازمان »سیا« را انکار نمی کند نیز دنبال 

می شود. 
از امام صادق)علیه السلام( نقل است که می فرمایند؛ از میان دو نفر، آن را که 
مطلوب دشمنان ماست، کنار بگذارید و آن را که مورد خشم و غضب 

دشمنان ماست، ترجیح بدهید.«

از بی بی سی و صدای آمریکا تا رادیو 
فردا و... همه و همه در تلاش هستند:

سناریوی دشمن: رأی نیاوردن جنّتی، یزدی و مصباح یزدی
حجت الإسلام شجونی عضو شورای مرکزی "جامعه روحانیت مبارز":

»به عنوان عضو جامعه روحانیت، به هاشمی رأی نخواهم داد. سناریوی دشمن، 
رأی نیاوردن آیات یزدی، جنّتی و مصباح است.

من به عنوان عضو شورای مرکزی "جامعه روحانیت مبارز"، قطعاً به لیست این 
تشکل رأی نخواهم داد، چراکه با ملاحظه تنظیم شده و نمی توان شرعاً به 

این لیست رأی داد.«
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